

Napit ApS

Peder Bøgvads Vej 47, 7000 Fredericia

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 33 76 43 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Nicolai Aistrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Napit ApS Peder Bøgvads Vej 47 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 33 76 43 91
	Stiftet: 17. juni 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Nicolai Aistrup Pedersen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Associeret virksomhed	SolutionHouse ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 873 t.kr. mod 1.612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.528	-57.857
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.276	0
Resultat før finansielle poster	-14.804	-57.857
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	620.667	1.420.017
Andre finansielle indtægter	338.844	251.444
Øvrige finansielle omkostninger	-16.123	-1.767
Resultat før skat	928.584	1.611.837
Skat af årets resultat	-55.462	0
Årets resultat	873.122	1.611.837
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.800.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	1.501.237
Disponeret fra overført resultat	-3.926.878	0
Disponeret i alt	873.122	1.611.837

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.724	0
Materielle anlægsaktiver i alt	107.724	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	94.386	94.386
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	394.386	394.386
Anlægsaktiver i alt	502.110	394.386
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.753
Tilgodehavender i alt	0	10.753
Værdipapirer	3.556.634	2.564.973
Værdipapirer i alt	3.556.634	2.564.973
Likvide beholdninger	983.176	1.269.476
Omsætningsaktiver i alt	4.539.810	3.845.202
Aktiver i alt	5.041.920	4.239.588

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	112.606	4.039.484
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.800.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>4.992.606</u>	<u>4.230.084</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	8.598
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	906	906
Selskabsskat	39.808	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.314</u>	<u>9.504</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>49.314</u>	<u>9.504</u>
 Passiver i alt	<u>5.041.920</u>	<u>4.239.588</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	2.538.247	108.000	2.726.247
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Overført fra resultatdisponeringen	0	1.501.237	110.600	1.611.837
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	4.039.484	110.600	4.230.084
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført fra resultatdisponeringen	0	-3.926.878	4.800.000	873.122
	80.000	112.606	4.800.000	4.992.606

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Noterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo		3.556.634
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>259.810</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	43.141	43.141
Tilgang i årets løb	<u>112.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>155.141</u>	<u>43.141</u>
Af- og nedskrivninger primo	-43.141	-43.141
Årets af-/nedskrivninger	<u>-4.276</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-47.417</u>	<u>-43.141</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>107.724</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

3. Kapitalandel i associeret virksomhed

Kostpris primo	<u>94.386</u>	<u>94.386</u>
Kostpris ultimo	<u>94.386</u>	<u>94.386</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>94.386</u>	<u>94.386</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SolutionHouse ApS, Aarhus	31,66 %	4.897.242	2.184.642

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	300.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.000</u>
Kostpris ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>